

Leveransadress

NUVADO AB
Fornborgsvägen 1
19333 SIGTUNA
0739616660

Fakturaadress


NUVADO AB
FORNBORGSVÄGEN 1
193 33 SIGTUNA

Vid betalning ange OCR-nr: 12595233318

Bankgiro: 991-2049

Att betala: 3 622,00 SEK

Betalkod för bankapp



Fakturanummer 125952333
Fakturadatum 2025-08-22
Förfallodatum 2025-09-24
Er referens Carl-Johan Wik
Ert ordernummer f1
Vår referens API User eshop PRD ECOM 3.0

Kundnummer 468224
Betalar 468224
Fakturamottagare 468224
Ordernummer 1027125809
Beställningsdatum 2025-08-22

Leveransnummer 34039618
Leveransvillkor AVH Avhämtning i butik

Leveransbestämmelser AA VVS 09
Leveranssätt EJ TRANSPORT
Leveransdatum 2025-08-22

Rad	Artikelnummer Benämning	Kvantitet	Enh	Listpris	Rabatt	Nettopris	Belopp
5	4823106 TA TRIM RETURVENTIL DN 15 VINK	3	STK	285,00	52%	136,80	410,40
10	2008134 AL ÖVERGNIPPEL KAPILLÄR 15XR15	6	STK	45,20	60%	18,08	108,48
15	2000248 ALTECH BÖJ 90GR KAPILLÄR 15	4	STK	18,55	60%	7,42	29,68
20	2003895 ALTECH T-RÖR KAPILLÄR 22X22X15	2	STK	139,50	60%	55,80	111,60
25	2003879 ALTECH T-RÖR KAPILLÄR 22X15X15	4	STK	108,50	60%	43,40	173,60
30	2003077 ALTECH 8 T-RÖR KAPILLÄR 22	4	STK	63,20	60%	25,28	101,12
35	3809043 KOPPARSVEP 15MM	10	STK	11,90	56%	5,24	52,40
40	3825346 SPÅRSKRUV MCS M6X16 4.8 FZB	20	STK	2,00	56%	0,88	17,60
45	3819963 MUTTER M6M M6 2343 A4	20	STK	1,78	56%	0,78	15,60

Fakturanummer

125952333

Betalare

468224
NUVADO AB

Fakturadatum

2025-08-22

Förfalldatum

2025-09-24

Rad	Artikelnummer Benämning	Kvantitet	Enh	Listpris	Rabatt	Nettopris	Belopp
50	3808913 BLADSKRUV GALV 50MM 574300	10	STK	3,30	56%	1,45	14,50
55	4816002 15X1,0MM KOPPARRÖR L=2,5M P/M	25	M	158,00	54%	72,68	1 817,00
60	909197 ATRIX PROF. HANDKRÄM 100ML	1	STK	83,20	45%	45,76	45,76

Moms %	Momsgrundande	Belopp	Varuvärde	2 897,74
25,00	2 897,74	724,44	Ordertotal	2 897,74
			Moms	724,44
			Fakturatotal	3 622,18
			Avrundning	-0,18
			Att betala	SEK 3 622,00

Betalkod för bankapp

Vid betalning ange OCR-nr: 12595233318